
 

 

  
 
 

ČLEN KONTROLNÍ KOMISE 
Prezidium ČACH hledá novou posilu do týmu. 
 
 

Nabízíme: 

• Finanční odměnu 

• Práce pro oblíbené sportovní odvětví 

• Vhled do hospodaření organizace 

• Možnost se podílet na rozvoji cheerleadingu 
 
Požadujeme: 

• Znalost cheerleadingového prostředí výhodou 

• Zkušenosti z neziskového sektoru výhodou 

• Praxe v oblasti účetnictví, hospodaření a administrativy výhodou 

• Pečlivost, loajalita, spolehlivost 
 

Kontrolní komise je kontrolním a revizním orgánem ČACH. 

Do působnosti Kontrolní komise náleží zejména: 

• Kontrola hospodaření ČACH. 

• Kontrola nakládání s dotacemi či jinými účelovými prostředky poskytnutými ze 
státního rozpočtu či jiných veřejných rozpočtů. Předmětem kontroly může být i člen 
ČACH v případě, kdy byly dotace tomuto členovi poskytnuty prostřednictvím ČACH. 

• Kontrola souladu činnosti ČACH s právními předpisy, stanovami a jinými normami 
ČACH. 

• Kontrolní komise má 3 (tři) členy. Členství v kontrolní komisi není slučitelné s 
výkonem funkce Prezidia ani s výkonem funkce likvidátora. 

• Kontrolní činnost provádí Kontrolní komise na základě svého plánu nebo závažného 
podnětu ze strany ostatních orgánů ČACH či členů ČACH. V rozsahu působnosti 
Kontrolní komise může její ověřený člen nahlížet do potřebných dokladů a požadovat 
vysvětlení k příslušné záležitosti od ostatních orgánů ČACH, od členů či zaměstnanců 
ČACH. 

• Zjistí-li Kontrolní komise nedostatky, upozorní na ně bez zbytečného odkladu 
Prezidium a následně na nejbližším zasedání účastníky VH. 

 

V Praze dne 02.12.2021          

Michaela Rom Tisarová 

ČESKÁ ASOCIACE CHEERLEADERS, Z.S. 


